JDV 附件
電磁閥  限位開關  過濾調壓器
S a t i s f a c t i o n  s m i l e  c u r v e
SV Series
01 02
MAGNETIC VALVE
SV Series
- 可以無油工作。

SPL-4Series
SPL-5series
Ordering information
型號
Mode
殼體形式
Enclosure type
微動開關形式
Switching type
選項
Options
SPL-
  2= 精小型防護 IP 67
       Ingenuity Enclosure
  3= 普通型防護 IP 67
       Weather proof
  4= 隔爆型 Exd II BT6,IP67
       Explosion proof
  5= 隔爆護型
       Exd II BT6,IP67
       Explosion proof
  6= 不鏽鋼隔爆護型 Exd II
       CT6,IP67 316 stainless steel
       Explosion proof
 1= 機械式開關
      Mechanical switch
0=2*SPDT
2=4*SPDT
4=2*DPDT
5=2*SPDT+ 電位計 Potentiometer（0~1KΩ）
6=2*SPDT+ 電位反饋 Signal unit（4~20mA）
 2= 磁性開關
　  Magnet sensor
　  接近式開關
      Proximity sensor
0= 磁性開關 Magnet sensor 2 線制，3 線制可
選 Standard：2-Wire Option：3-Wire
1=NJ2-V3-N（Exia II CT6）
2=NJ4-12GK-SN（Exia II CT6）
Ambient temp ：-50℃ ~100℃
3=PS17-5DNU  2 線制，3 線制可選
Standard：2-Wire Option：3-Wire
05
SPL-     3                  1                                                       0
WIRE_2SPDT WIRE_4SPDT WIRE_USL220 WIRE_NJ2_V3_N
支架安裝
接線圖
選型說明
FILTER AND REGULATOR
SW Series
07 08
S a t i s f a c t i o n  s m i l e  c u r v e
SW Series
Features
膜片式結構，具有良好的調壓性能，極佳的可重複性和穩定性。全